
 

 

UCHWAŁA NR XII/58/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Małomicach 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 7 i art. 40 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2024r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/89/91 Rady Gminy i Miasta w Małomicach z dnia 8 sierpnia 1991r w sprawie 

powołania samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Małomicach dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Siedzibą samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Małomicach jest miasto Małomice, ulica Bolesława Chrobrego 8 , a obszarem działania jest teren gminy 

Małomice.”; 

2. § 9 uchwały – w statucie MZGK w Małomicach Rozdział I „Postanowienia Ogólne” § 2 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Siedziba MZGK w Małomicach mieści się przy ulicy Bolesława Chrobrego 8 w Małomicach.”. 

3. § 9 uchwały – w statucie MZGK w Małomicach Rozdział I „Postanowienia Ogólne” § 3 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„Na budynkach, w których MZGK w Małomicach prowadzi działalność, umieszcza się tablice informa-

cyjne o treści: 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Małomicach 67-320 Małomice ul. Bolesława Chrobrego 8. 

Wraz z ewentualnym wskazaniem nazwy wyodrębnionej komórki organizacyjnej MZGK w Małomicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 625


		2025-03-14T15:01:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




